eccezione per particolari situazioni integranti forza maggiore, anche se
fissati in data anteriore alla scadenza del termine per il saldo prezzo.

14) Gli immobili verranno posti in vendita al seguente prezzo base:
- il lotto tre al prezzo base di Euro 37.000,00 (euro
trentasettemila/00);

le offerte in aumento saranno in misura pari al 5% del prezzo base
arrotondato per eccesso al migliaio di euro più prossimo e precisamente:
lotto tre: €. 2.000,00 (euro duemila/00).

15) L’importo per l’offerta minima ammissibile ex articolo 571 c.p.c.:
- lotto tre: €. 27.750,00 (euro ventisettemilasettecentocinquanta/00).

16) Descrizione delle unita’ immobiliari site in Anzio (RM) località Pocacqua,
via dell’Indipendenza n.13 (già n.6) e precisamente:

LOTTO N. 3
“Locale officina, sito al piano terra con annessi servizi wc  e ripostiglio
deposito, per una superficie totale di metri quadrati 222,00;